OFÍCIO VEREADOR n° 988/2015
São Roque, 08 de maio de 2015.
Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de proceder a colocação de guias e a pavimentação asfáltica da via conhecida como Rua do Gado, localizada atrás da Quinta do Marquês.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista as precárias condições de tráfego da referida via que, há muito, necessita dos serviços ora pleiteados.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2015 - 12:06:18 03177/2015/les